

SZ.DZP.271.57.2023.MSz

Szczyrk dn. 31.07.2023r.

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Roboty remontowe pomieszczeń socjalno-administracyjnych w budynku hali sportowej wielofunkcyjnej z basenem numer referencyjny postępowania DZP/Sz/26/2023**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Poz.2.23 – dostawa i montaż wyposażenia wc – proszę o informacje co należy wyceniać w każdym sanitariacie oraz z jakiego materiału?

**Odpowiedz:**

Do wyceny należy przyjąć: 3szt dozownik na mydło, 3 szt pojemnik na papier toaletowy oraz 3 szt podajnik ręczników.

**Pytanie 2**

Poz.2.24. – zespół grzewczo wentylacyjny – proszę o informacje ile mb rur należy przyjąć do każdej jednostki oraz podanie gdzie będą montowane jednostki zewnętrzne, jeśli na ścianie to które piętro oraz czy istnieje możliwość wykonywania prac przy użyciu podnośnika

**Odpowiedz:**

Zespoły grzewczo wentylacyjne będą montowane na ścianach , ilość 6 mb do każdej jednostki, montaż nie wymaga użycia podnośnika (w załączeniu dokumentacja fotograficzna klimatyzacji pomieszczeń biurowych).



### **Pytanie 3**

Czy klimatyzator wewnątrz pomieszczeń ma być montowany na ścianie czy na suficie jako element sufitu Armstrong ?

#### **Odpowiedz:**

Klimatyzatory wewnątrz pomieszczeń montowane na ścianach.

### **Pytanie 4**

Poz.3.14. – drzwi p.poż – z jakiego materiału należy wycenić drzwi aluminium czy stal?

#### **Odpowiedz:**

Drzwi p.poż. stalowe.

### **Pytanie 5**

Poz.4.1. – przełożenie tablic – proszę o określenie zakresu prac ewentualny rysunek techniczny z zaznaczeniem aktualnego miejsca oraz miejsca w które należy przełożyć tablice

#### **Odpowiedz:**

Zakres prac został podany w przedmiarze robót, dodatkowo w załączniku dokumentacja fotograficzna.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor Tomasz Laszczak  
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41  
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl  
www.szczyrk.cos.pl



ul. Plażowa 8  
43-370 Szczyrk